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Hogeschool Van Hall Larenstein Uygulamalı Bilimler Üniversitesi (Hollanda)’ dan 

Bahçe ve Peyzaj Mimarlığı Bölümü Direktörü Mr. Hans VAN HAEREN Peyzaj Mimarlığı 

Bölümü’ nü 14 Nisan 2011 tarihinde ziyaret etti. İki üniversite arasında eğitim ve 

araştırma konulu protokol imzalandı. 

 

Justus Liebig Üniversitesi Tarla Bitkileri Bölüm Başkanı ve Almanya Justus 

Liebig Üniversitesi ile Üniversitemiz arasındaki işbirliğinin koordinatörü Prof. Dr. Bernd 

HONERMEIER 15 Nisan 2011 tarihinde Fakültemiz Dekanlık Toplantı Salonu’  nda 

“Importance of Secondary Metabolites for the Quality of Food and Energy Crops” 

konulu konferans verdi. 

 

Fransa Poitiers Üniversitesi’ nden Prof. Dr. Rossitza ATANASSOVA 19 Nisan 

2011 tarihinde Fakültemiz öğretim üyelerine “Sugar Transport Signaling and the Role 

ARS Proteins” konulu bir seminer verdi. 

 
 

YABANCI HEYET ZİYARETİ
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Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 

OLGUN, 28 - 30 Nisan 2011 
tarihlerinde  uluslararası katılımlı “I. Ali 
Numan KIRAÇ Tarım Kongresi” ve “I. 
Eskişehir Tarım Fuarı” ile “Tarım 
Orman ve Su Ürünleri Konseyi 
Toplantısı” na katıldı.  

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın 
OLGUN’ un Danışma Kurulu üyesi, 
Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. A. 
Esen ÇELEN ve Tarım Makinaları 
Bölümünden Prof. Dr. Adnan 
DEĞİRMENCİOĞLU’ nun Bilim Kurulu 
üyesi olarak yer aldıkları ve uluslar 
arası katılımlı “I.Ulusal Ali Numan 
KIRAÇ Tarım Kongresi” ne, Bahçe 
Bitkileri Bölümünden Yrd. Doç. Dr. 
Birsen ÇAKIR, Arş. Gör. Nihal ACARSOY 
ve Zir. Müh. Dr. Burçak İŞÇİ, Tarla 
Bitkileri Bölümünden Prof. Dr. Emine 
BAYRAM, Zir. Müh. Dr. Sıdıka EKREN; 
Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. 
Gamze SANER ve Arş. Gör. Dr. Hakan 
ADANACIOĞLU; Tarım Makinaları 
Bölümünden Prof. Dr. Adnan 
DEĞİRMENCİOĞLU ve Arş. Gör. Dr. 
Arzu YAZGI bildirili olarak katıldılar. 
Ayrıca Arş. Gör. Dr. A. YAZGI 
tarafından hazırlanan ve danışmanlığını  
Prof. Dr. A. DEĞİRMENCİOĞLU’ nun 
yaptığı “Vakumlu Tek Dane Ekimde 
Optimizasyon ve Makina 
Performansının Matematiksel 
Modellemesi” başlıklı doktora tezi 
kongrede ikincilik ödülü aldı.  

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. M. Ercan ÖZZAMBAK ve Arş. Gör. 
Dr. Emrah ZEYBEKOĞLU 19 – 23 Nisan 
2011 tarihleri arasında lale soğanı 
çeşitlerini yerinde incelemek üzere 
Amsterdam (Hollanda)’ a gittiler. 

Bahçe Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. Ahmet ALTINDİŞLİ, 7 Nisan 2011 
tarihinde  Uludağ Üniversitesi’ nde 
“Bağcılık” konusunda seminer verdi. 
Ayrıca Prof. Dr. A. ALTINDİŞLİ, 
Gökçeada Tarım İlçe Müdürlüğü 
tarafından 25 - 27 Nisan 2011 tarihleri 
arasında gerçekleştirilen “Gökçeada’ da 
Organik Tarım Paneli ve Eğitimi” ne 
konuşmacı olarak katıldı. 

Bitki Koruma Bölümünden Doç. 
Dr. Ferit TURANLI, 01 Mart - 01 Nisan 
2011 tarihleri arasında “International 
Centre for Agricultural Research in the 
Dry Areas (ICARDA)” Halep (Suriye)’ 
de  “Biodiversity and Integrated Gene 
Management (BIGM)” programına 
katılarak “Rus Buğday Afidine Dayanıklı 
Buğday Çeşitlerinin, Zararlının Suriye 
Biotipiyle Test Edilmesi” çalışmalarında 
bulundu. 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 
Dr. Hatice ÖZAKTAN ve Prof. Dr. Enver 
DURMUŞOĞLU, 8 Nisan 2011 tarihinde 
Kahramanmaraş Üniversitesi’ nde 
düzenlenen “Türkiye IV. Bitki Koruma 
Kongresi” nin “Bilim Kurulu Toplantısı” 
na katıldılar. 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER
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Bitki Koruma Bölümünden Prof. 

Dr. Yusuf KARSAVURAN, 10 - 16 Nisan 
2011 tarihleri arasında Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı Tarımsal Araştırma 
Genel Müdürlüğü’ nce Antalya’ da 
düzenlenen “Süne Mücadelesi 
Çalışmalarının Dünü, Bugünü ve Yarını” 
konulu çalıştaya  ve “Entegre Mücadele 
Teknik Talimatları ve Depolanan Kesme 
Çiçeklerde Thripsler Standart İlaç 
Deneme Metodu” adlı toplantıya katıldı. 

Bitki Koruma Bölümünden Doç. 
Dr. Pervin KINAY TEKSÜR, 11 - 14 
Nisan 2011 tarihleri arasında Lleida 
(İspanya)’ da düzenlenen 
“International Congress of Postharvest 
Pathology” konulu sempozyuma bildiri 
ile katıldı. 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. 
Dr. Ersin ONOĞUR, Manisa İl Tarım 
Müdürlüğü’ nün EKUY (Entegre 
Mücadele ve Kontrollü Ürün Yönetimi) 
2011 yılı Teknik Eleman Eğitim 
Programı kapsamında 13 Nisan 2011 
tarihinde Manisa’ da “Bağ 
Hastalıklarında Yönetim Stratejisi” 
konulu seminer verdi. 

 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden 
Prof. Dr. Ümit ERDEM, 4 Nisan 2011 
tarihinde Kalite Derneği tarafından 
Bornova Belediyesi’ nde düzenlenen 
“Yeni Çevre Yönetmelikleri ve 
Getirdikleri”, 21 Nisan 2011 tarihinde 
de Gaziemir Belediyesi tarafından 
Gaziemir Atatürk Kültür Merkezi’ nde 
düzenlenen “Güncel Çevre Sorunları ve 
Sağlığımız” adlı panellerde yöneticilik 
yaptı. 

Üniversitemiz Genel Sekreteri 
Prof. Dr. M. Bülent ÖZKAN, Peyzaj 
Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit 
ERDEM,  Prof. Dr. Erhan V. 
KÜÇÜKERBAŞ, Prof. Dr. Tanay 
BİRİŞÇİ, Öğr. Gör. Dr. Emine MALKOÇ, 
Arş. Gör. Dr. İpek ALTUĞ TURAN ve 
Arş. Gör. Dr. Hatice SÖNMEZ TÜREL ile 
Süt Teknolojisi Bölümünden Yrd. Doç. 
Dr. Cem KARAGÖZLÜ, Ege Üniversitesi 
ve Bergama Belediyesi tarafından 7 - 9 
Nisan 2011 tarihleri arasında Bergama’ 
da düzenlenen “Uluslararası Bergama 
Sempozyumu” na bildirili olarak 
katıldılar. 

Tarla Bitkileri Bölümünden Prof. 
Dr. A. Esen ÇELEN ve Prof. Dr. 
Muzaffer TOSUN 10 - 15 Nisan 2011 
tarihleri arasında tarım arazilerinde 
gözlem ve araştırma yapmak üzere 
Endonezya’ ya gittiler. 

 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER
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Tarım Ekonomisi Bölümünden 

Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA,  Lefke 
Avrupa Üniversitesi Tarım ve 
Teknolojileri Fakültesi ile Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti Ziraat Mühendisleri 
Odası tarafından 22 Nisan 2011 
tarihinde Lefke’ de düzenlenen 
“Tarımsal Biyoçeşitlilik, Yerel Tohumlar 
ve GDO”, 29 Nisan 2011 tarihinde de 
Kırklareli Üniversitesi, Lüleburgaz 
Meslek Yüksek Okulunda “GDO, Yerel 
Tohumlar ve Tarım” konulu  
konferanslar verdi. Ayrıca Prof. Dr. T. 
ÖZKAYA, 30 Nisan 2011 tarihinde 
İstanbul Barosu tarafından İstanbul’ da 
düzenlenen sempozyumda “Yerel 
Tohumlar, GDO ve Tarım Politikası” 
konusunda bildiri sundu. 

Tarım Makinaları Bölümünden 
Prof. Dr. Erdem AYKAS, Tarım ve 
Köyişleri Bakanlığı Tarım İşletmeleri 
Genel Müdürlüğü tarafından 12 Nisan 
2011 tarihinde Ankara’ da düzenlenen 
“Doğrudan Ekim” konulu toplantıya 
katıldı.  

Tarım Makinaları Bölümünden 
Prof. Dr. R. Cengiz AKDENİZ, 20 Nisan 
2011 tarihinde TÜBİTAK  tarafından 
“TÜBİTAK Başarı Öyküleri Paylaşım 
Günleri” kapsamında düzenlenen 
etkinliğe ve 21 Nisan 2011 tarihinde 
Sanayi Bakanlığı tarafından Ankara’ da 
düzenlenen “Avrupa İşletmeler Ağı 
Koordinasyon Toplantısı” na katıldı.

Tarımsal Yapılar ve Sulama 
Bölümünden Doç. Dr. Erhan AKKUZU, 
15 Nisan 2011 tarihinde İzmir Valiliği İl 
Çevre ve Orman Müdürlüğü ve 
Hollanda Hükümeti arasında işbirliği 
kapsamında, Bursa’ da düzenlenen 
çevre faslı ve ülkemizin durumu, su 
çerçeve direktifi kapsamında 
hazırlanacak olan “Nehir Havzası 
Yönetim Planı” aşamalarının tanıtıldığı 
eğitim toplantısına katıldı. 

Tarımsal Yapılar ve Sulama 
Bölümünden Arş. Gör. Emrah 
ÖZÇAKAL, “Excellence Center for 
Development Cooperation” tarafından 
2 - 8 Nisan 2011 tarihinde Akabe 
(Ürdün)’ de düzenlenen “Winter School 
in Water Quality and Testing” adlı 
eğitim kursuna katıldı. 

Toprak Bilimi ve Bitki Besleme 
Bölümünden Arş. Gör. Dr. H. Hüsnü 
KAYIKÇIOĞLU, 17 - 23 Nisan 2011 
tarihleri arasında “Erasmus Personel 
Eğitim Alma Hareketliliği” kapsamında 
“Department of Biochemistry, Faculty 
of Agriculture and Biotechnology, 
University of Technology and Life 
Sciences”, Bydgoszcz (Polonya)’ da 
“Toprak Mikrobiyolojisi ve Biyokimyası” 
alanında çalışmalarda bulundu. 

 
 

BİLİMSEL ETKİNLİKLER
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Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Bülent MİRAN, 30 Mart 2011 tarihinden  

itibaren 1 yıl süre ile İzmir Katip Çelebi Üniversitesi’ nde görevlendirildi. 

Kendisini kutlar, yeni görevinde başarılar dileriz. 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Yrd. Doç. Dr. Gökhan KAVAS, 04 Nisan 2011 

tarihinde “Doçent” unvanını aldı. 

Kendisini kutlar, akademik hayatında başarılar dileriz. 

 

 

Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN’ un Radyo Ege Kampüs’ de 5 Nisan 2011 

tarihinde “Topraktan Soframıza “ programında Fakültemizi tanıtan konuşması, Dekan 

Yardımcımız Prof. Dr. Hülya İLBİ’ nin ise 12 Nisan 2011 tarihinde “Genetiği 

Değiştirilmiş Organizmalar”  konulu söyleşisi yayımlandı. Ayrıca Prof. Dr. F. A. OLGUN 

13 Nisan 2011 tarihinde Anadolu Ajansına “Fakültemiz ve Altın Çilek” hakkında bilgi 

verdi. 

 

Gaziemir Belediyesi’ nin 20 Nisan 2011 tarihinde düzenlediği Çevre ve Sağlık 

temalı “14. Gaziemir Uluslararası Çocuk Şenliği” kapsamında “ Seracı Çocuklar “ 

projesine yaptıkları katkılarından dolayı Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN ile Dekan 

Yardımcımız Prof. Dr. Burçin ÇOKUYSAL’ a Belediye Başkanı Halil İbrahim Şenol 

tarafından plaket verildi. 

 

Bitki Koruma Bölümünden Prof. Dr. Necip TOSUN, 21 Nisan 2011 tarihinde TRT 

tarafından hazırlanan “Bu Toprağın Sesi” programında “AB ve Türkiye’ de Zirai İlaç 

Kullanımı”,  aynı bölümden Prof. Dr. Enver DURMUŞOĞLU ise  24 Nisan 2011 tarihinde 

Radyo Ege Kampüs’ teki “Tarım” isimli programda “Gıdalardaki Pestisit Kalıntıları” 

konusunda bilgi verdiler. 

ATAMA ve SEÇİLMELER

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ
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Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM’ in, Radyo Ege Kampüs’ de 

13 Nisan 2011 tarihinde Toprak Bilimi ve Bitki Besleme Bölümünden Prof. Dr. Yusuf 

KURUCU ile  “Çevre ve Toprak”, 20 Nisan 2011 tarihinde Tarım Makinaları 

Bölümünden Prof. Dr. Erdem AYKAS  ile “Çevre ve Koruyucu Toprak İşleme” konulu 

söyleşileri yayımlandı. Ayrıca Prof. Dr. Ü. ERDEM, 27 Nisan 2011 tarihinde aynı 

programda “Çevre Bilinci Nasıl Kazanılır?” konusunda bilgi verdi. 

 
 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL’ ın 16 - 22 Nisan 2011 

tarihleri arasında Üretici Gazetesinde; “Fukişima Etkisi”, 29 Nisan 2011 tarihinde 

Yenigün Gazetesinde; “Mucize İçecek Kefirde Ege Üniversitesi İmzası” ve 26 Nisan 

2011 tarihindeki Ege Telgraf Gazetesinde; “Doğal Botoks; Kefir” isimli yazıları 

yayımlandı. Ayrıca 17 Nisan 2011 tarihinde de EGE TV’ de canlı yayınlanan “Haftasonu 

Programı” nda “Enerji İçeceği Kefir” hakkında bilgi verdi. 

 
 

Süt Teknolojisi Bölümünden Arş. Gör. Aslı AKPINAR’ ın  27 Nisan 2011 tarihli 

Ege Telgraf Gazetesinde “Cesaretiniz Yoksa Kımız İçin” konulu röportajı yayımlandı. 

 
 

Tarım Ekonomisi Bölümünden Prof. Dr. Tayfun ÖZKAYA’ nın, Üretici Gazetesi 

Nisan ayı sayısında “Çiftçi ve Doğa Dostu Bir Kitap Çıktı” ile “Bir Gün Buğday 

Üretemeyebiliriz”, Ege Üniversitesi’ nce yayımlanan Egeden Dergisi’ nin 2011 yılı 3. 

sayısında “Yerel Tohumlar Yaşayacak, Yaşatılacak”,  Tarım Gündem Dergisinde de 

“Anayasa Mahkemesi Kararı: Tohumculuk Yasasına Devam” başlıklı makaleleri 

yayımlandı. 

 
 
 
 

BASIN VE YAYIN ETKİNLİKLERİ



 7

 
 

 

 

Fakültemizde 15 Nisan 2011 tarihinde İzmir Kalkınma Ajansı’ nın desteği ve 

Bornovalı Kadınlar, Seferihisarlı Üreticiler ve İzmir Özel Ege Lisesi öğrencilerinin 

katılımıyla yürütülen “Tarladan Sofraya İyi Tarım Projesinin Hasat Şenliği” 

gerçekleştirildi. Şenliğe Dekanımız Prof. Dr. F. Akın OLGUN ile Dekan Yardımcımız 

Prof. Dr. Hülya İLBİ katıldılar. 

 
 

 

 

Süt Teknolojisi Bölümünden Prof. Dr. Harun UYSAL, 16 - 17 Nisan 2011 

tarihlerinde Seferihisar’ da yapılan “İzmir Koyun Keçi Panayırı” na katılarak “Koyun 

Keçi Sütünde Hijyen” konusunda bilgi verdi. 

 
 

 

 

Fakültemiz Tarım Makinaları Bölümünden Arş. Gör. Erkan URKAN ve Uzman Zir. 

Yük. Müh. Mehmet EVRENOSOĞLU, 31 Mart – 3 Nisan 2011 tarihleri arasında Türkiye 

Üniversite Sporları Federasyonu tarafından Antalya’ da düzenlenen “II. Ulusal 

Üniversitelerarası Tenis Personel Turnuvası” na katıldılar. Tek erkekler kategorisinde 

Arş. Gör. E. URKAN birinci olurken, çift erkekler kategorisinde Arş. Gör. E. URKAN ve 

Uzman Zir. Yük. Müh. M. EVRENOSOĞLU birinci oldular. 

 
 
 
 
 
 

SOSYAL ve KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

Emekliye Ayrılanlar Etkinlik 

Emekliye Ayrılanlar Etkinlik 

Emekliye Ayrılanlar Yarışma 
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Fakültemiz Öğrenci İşleri Bürosu’ nda görevli Zülal METİNER' in kardeşi Ercan 

TERCAN 8 Nisan 2011 tarihinde vefat etti. Merhuma Allah’ tan rahmet, TERCAN 

ailesine başsağlığı dileriz. 

 
 

 

 

Fakültemiz Döner Sermaye İşletme Müdür Yardımcısı İsmail BAŞARAN' ın 

annesi Nafie BAŞARAN 15  Nisan 2011 tarihinde vefat etti. Merhumeye Allah’ tan 

rahmet, BAŞARAN ailesine başsağlığı dileriz. 

 

 

 

Fakültemiz Satış Yerlerinde yeni mahsül organik çilek, enginar, lahana, taze 

soğan ve taze kekik satışları devam etmektedir. Bunun yanında altın çilek fidesi 

satışına başlanmıştır. 

Ayrıca, Bahçe Bitkileri Bölümüne bağlı tesislerinde üretilen domates, biber ve 

patlıcan fidesi satışlarına devam edilmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 

SOSYAL ve KÜLTÜREL ETKİNLİKLER

Emekliye Ayrılanlar Başsağlığı 

Emekliye Ayrılanlar Başsağlığı 

Emekliye Ayrılanlar Ürün Satışı 
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Dekan Yardımcımız Prof. Dr. Hülya İLBİ ve Erasmus Koordinatörümüz  Prof. Dr. 

Fazilet ALAYUNT, LLP Erasmus kapsamında  2010 - 2011 Akademik Yılı Erasmus staj 

hareketliliği ve 2011 – 2012 Akademik Yılı Erasmus ders hareketliliği ile yurtdışına 

gidecek olan  fakültemiz lisans ve lisansüstü öğrencilerimize 12 Nisan 2011 tarihinde 

Feyzi Önder Konferans Salonu’ nda bilgilendirme toplantısı yaptılar. 

 
 

Peyzaj Mimarlığı Bölümünden Prof. Dr. Ümit ERDEM, 1 Nisan 2011 tarihinde 

Fakültemiz Feyzi Önder Konferans Salonu’ nda, “Üniversite Yaşamına Giriş” dersi 

kapsamında “Üniversitemiz ve Ziraat Fakültemizde Sporun Öyküsü ve Diğer 

Gelişmeler” konusunda bir sunum yaptı. 

 
 

Ege Üniversitesi tarafından lise son sınıf öğrencilerine yönelik 20 – 22 Nisan 

2011 tarihlerinde düzenlenen “14. Tanıtım Günleri” nde Fakültemizin tanıtımı 

gerçekleştirildi. 

 

ÖĞRENCİYE YÖNELİK HABERLER




